



## Vest-Agder Rytterkrets



### REFERAT STYREMØTE 2/6 -2015

Tilstede:                   Janken Benestad                   Janneke Balchen  
                                  Ove Persen                         Wolfram Kærner  
                                  Julie Stupstad                    Sandra Landås  
                                  Sofie M. Langholm               Lotti Løvhaug

-Innkalling godkjent

-Referent: Janneke Balchen

Vedrørende grenutvalgene: Vi har allerede et grenutvalg i sprang bestående av Silje Polden, Kristin Johnsen, Thea Andresen og Jasmin Elkalady

Janneke Balchen har ansvaret for grenutvalgene og forsøker å etablere et grenutvalg i dressur. Foreløpig er det ikke grunnlag for fler grenutvalg, men det vil bli vurdert fortløpende dersom noen melder sin interesse.

Styrehåndbok : Anbefaler alle i styret å lese styrehåndboka fra Rytterforbundet.

Nytt styre er meldt inn i Brønnøysundregisteret.

Søknader/ tilskudd: Det arbeides videre med søknader om støtte/ tilskudd/ sponning.

Vi hører med andre kretser evt. NRYF hvor kretsen kan søke.  
Ove og Wolfram jobber videre med dette.

Faktura til klubbene:

Julie purrer på utestående fakturaer som ikke er betalt av klubbene for 2014. Faktura for 2015 sendes ut fortløpende.

Faktura for 2016 vil bli sendt ut i mars 2016.

Hjemmeside: Sandra skal få opplæring og vil ha ansvar for kretsens hjemmeside.

Sosiale media: Janken har ansvar for kretsens Facebook-side.

Utdanning teknisk personell:

Lotti har ansvar for teknisk personell. Kristin J. Knox er kontakt for Grønt kort.

Kretsen ønsker å holde kurs for å utdanne grønt kort kurs / (kompetansekurs):

Teknisk personell-kurs  
Steward-kurs  
Dommeraspirant-kurs (sprang og dressur)

Det må være minimum 5 deltakere på hvert kurs.

Klubbene oppfordres til å ta kontakt med medlemmer som ønsker å delta og gi tilbakemelding til kretsen v. Lotti.

Kretsen skal gjøre mer for å etablere og opprettholde kontakt med klubbene.

Neste styremøte: 18. august kl. 18.30

Møtet ble avsluttet kl. 20:00